
Результаты  
летней серии корпоративных чемпионатов по футболу Безгалстуков  21-28 июня 2015 г. 

  

3-й чемпионат среди промышленных и строительных компаний 
 

Групповой этап.  
Положение команд. 

Группа А  Группа Б  Группа В  

1 Риф 310 8-1 10 1 Атомстрой 210 6-3 7 1 ВЛПУ МГ 300 12-1 9 

2 Эфко 301 8-2 9 2 Жилсервис 201 8-6 6 2 ВКСМ 201 12-4 6 

3 Космос-НГ 202 4-6 6 3 Турбонасос 111 5-4 4 3 ГКДТ  102 2-10 3 

4 Молвест 103 3-7 3 4 Иркут 003 4-10 0 4 Стальмост  003 2-11 0 

5 Росрезерв 013 1-8 1     

Результаты матчей группового этапа 
А 

1 тур 
Риф – Эфко 

2-0 
Молвест – Росрезерв 

2-0 
Б 

1 тур 
Турбонасос – Иркут 

3-1 
Атомстрой - Жилсервис 

3-1 

А 
2 тур 

Эфко – Космос-НГ   
2-0 

Риф – Росрезерв 
1-1 

В 
1 тур 

ГКДТ – Стальмост  
2-1 

ВЛПУ МГ – ВКСМ  
3-0 

А 
3 тур 

КосмосНГ - Росрезерв 
1-0 

Риф – Молвест 
2-0 

Б 
2 тур 

Турбонасос – Атомстрой 
1-1 

Жилсервис – Иркут  
5-2 

А 
4 тур 

Космос-НГ – Молвест 
3-1 

Эфко – Росрезерв 
4-0 

Б 
2 тур 

ВКСМ – Стальмост  
7-1 

ВЛПУ МГ – ГКДТ  
4-0 

А 
5 тур 

Эфко – Молвест 
2-0 

Риф – Космос-НГ  
3-0 

В 
3 тур 

Жилсервис - Турбонасос 
2-1 

Атомстрой – Иркут  
2-1 

   В 
3 тур 

ВЛПУ МГ – Стальмост 
2-0 

ВКСМ – ГКДТ  
5-0 

 
Этап плей-офф 

Четвертьфиналы Риф –  
Турбонасос  4-0 

Атомстрой –  
Космос-НГ  3-0 

ВКСМ –  
Эфко  5-2  

ВЛПУ МГ –  
Жилсервис  4-1 

Полу-
финалы 

Атомстрой –  
Риф 3-0 

ВЛПУ МГ –  
ВКСМ 1-1 (пен. 6-5)  

За 5 
место 

Эфко – 
Жилсервис  5-1 

За 7 
место 

Космос-нефть-газ 
– Турбонасос 6-2 

ФИНАЛ Атомстрой –  
ВЛПУ МГ 3-0  

За 3 
место 

ВКСМ –  
Риф 2-0 

 

 

Итоговое распределение мест 
 Команда РЧ ОРЛБ Лучшие группы поддержки 

1 
2 
3 

Атомстрой 
ВЛПУ МГ ООО Газпром Трансгаз Москва 
ВКСМ (Воронежский комбинат строй.материалов) 

30 
27 
24 

51 
50 
71 

- Эфко 
- Жилсервис 
- Молвест 
- Росрезерв 
 
Сокращения: 
РЧ – баллы, полученные по итогам 
прошедшего чемпионата 
ОРЛБ – общее (суммарное) 
количество баллов в рейтинге Лиги 
Безгалстуков 

4 
5 
6 
7 
8 

Риф 
Эфко 
Жилсервис 
Космос-нефть-газ 
Турбонасос 

22 
20 
19 
18 
16 

66 
93 
19 

146 
89 

9 
10 
11 
12 
13 

ГКДТ (Гипрокоммундортранс) 
Молвест 
Росрезерв 
Воронежстальмост 
Иркут 

14 
13 
12 
11 
10 

64 
13 
23 
58 
10 

 
 
 
 
 
 

 



 

4-й чемпионат среди телекоммуникационных и ИТ-компаний 
 

Групповой этап.  
Положение команд. 

Группа А  Группа Б Группа В  

1 Созвездие 400 15-2 12 1 DataArt 220 7-3 8 1 Квант-Телек 300 15-0 9 

2 Т-Системс 301 11-4 9 2 Эр-Телеком 211 9-5 7 2 Связной  201 7-4 6 

3 НетКрэкер 202 8-6 6 3 Софтлайн 211 6-4 7 3 Ростелеком 012 0-7 1 

4 Атос 103 5-10 3 4 Комнет 112 6-9 4 4 Инлайн 012 0-11 1 

5 Аедон  004 0-18 0 5 ВТС 013 2-9 1   

Результаты матчей группового этапа 
А 

1 тур 
Т-Системс – Атос 

3-1 
НетКрэкер – Аедон  

5-0 
Б 

1 тур 
ВТС – Софтлайн 

0-0 
Эр-Телеком – Комнет 

3-2 

А 
2 тур 

Созвездие – Атос 
4-1 

Т-Системс – НетКрэкер 
2-0 

Б 
2 тур 

DataArt – Софтлайн 
2-0 

Комнет – ВТС 
2-1 

А 
3 тур 

Созвездие -НетКрэкер 
2-0 

Т-Системс – Аедон 
5-0 

Б 
3 тур 

DataArt – Комнет 
1-1 

Эр-Телеком – ВТС 
4-0 

А 
4 тур 

Созвездие – Аедон 
6-0 

НетКрэкер – Атос  
3-2 

Б 
4 тур 

DataArt – Эр-Телеком 
1-1 

Софтлайн – Комнет 
4-1 

А 
5 тур 

Созвезд – Т-Системс 
3-1 

Атос – Аедон 
2-0 

Б 
5 тур 

DataArt – ВТС 
3-1 

Софтлайн – Эр-Телеком 
2-1 

В 
1 тур 

Квант-Тел – Связной  
4-0 

Ростелеком – Инлайн 
0-0 

   

В 
2 тур 

Связной – Ростелеком 
4-0 

Квант-Телек. – Инлайн 
8-0 

В 
3 тур 

Связной – Инлайн 
3-0 

Квант-Тел – Ростелеком 
3-0 

 
Этап плей-офф 

Четвертьфиналы Квант-Телеком –  
НетКрэкер  2-0 

Ростелеком –  
Созвездие  4-1 

Связной –  
DataArt 4-1  

Т-системс –  
Эр-Телеком  2-0 

Полу-
финалы 

Квант-Телеком –  
Ростелеком 1-1 (п) 

Т-Системс –  
Связной 3-0  

За 5 
место 

DataArt – 
Созвездие  2-2 п 

За 7 
место 

НетКрэкер –  
Эр-Телеком 3-2 

ФИНАЛ Т-Системс –  
Квант-Телеком 1-0  

За 3 
место 

Связной –  
Ростелеком 2-1 

 

 

Итоговое распределение мест 
 Команда РЧ ОРЛБ Лучшие группы поддержки 

1 
2 
3 

Т-Системс 
Квант-Телеком 
Связной 

30 
27 
24 

114 
128 
144 

- Созвездие 
- DataArt 
- Ростелеком 
 
 
 
Сокращения: 
РЧ – баллы, полученные по итогам 
прошедшего чемпионата 
ОРЛБ – общее (суммарное) 
количество баллов в рейтинге Лиги 
Безгалстуков 

4 
5 
6 
7 
8 

Ростелеком 
DataArt 
Созвездие 
НетКрэкер 
Эр-Телеком 

22 
20 
19 
18 
16 

99 
208 
200 
107 
56 

9 
10 
11 
12 
13 
14 

Софтлайн 
Комнет 
Атос 
ВТС (Воронежтехсервис) 
Инлайн 
Аедон 

15 
14 
13 
12 
11 
10 

149 
104 
133 
62 
43 
46 

 
 
 
 
 
 



 

1-й чемпионат среди госучреждений и ВУЗов 
 

Групповой этап.  
Положение команд. 

Группа А  Группа Б 

1 ВГУИТ 300 11-5 9 1 Следственное управление 300 22-4 9 

2 ВВА им.Жуковского 201 9-4 6 2 ВОКБ № 1 (Обл.больница) 201 9-8 6 

3 Институт ФСИН 102 7-9 3 3 «Золото казны» (казначейство) 102 7-16 3 

4 ВГМА 003 0-9 0 4 ПФР (пенсионный фонд) 003 3-12 0 

Результаты матчей группового этапа 
А 

1 тур 
ВГУИТ – ВВА   

3-2 
ФСИН – ВГМА  

3-0 (тп) 
Б 

1 тур 
След.упр – Обл.бол. 

5-1 
Казна – ПФР  

3-1 

А 
2 тур 

ВВА – ВГМА  
3-0 (тп) 

ВГУИТ – ФСИН  
5-3 

Б 
2 тур 

След.упр – ПФР  
6-0 

Обл.бол. – Казна  
5-1 

А 
3 тур 

ВГУИТ – ВГМА  
3-0 (тп) 

ВВА – ФСИН  
4-1 

Б 
3 тур 

След.упр – Казна 
11-3 

Обл.бол. – ПФР  
3-2 

Этап плей-офф 
Полуфиналы ВГУИТ –  

Обл.больница  3-2 
След.упр –  
ВВА  2-1 

 Матч за 
5 место 

Казна –  
ФСИН  3-0 (тп) 

ФИНАЛ ВГУИТ –  
След.Упр 4-4 (пен.6-5)  

За 3 место Обл.больница –  
ВВА 2-1 

 

Итоговое распределение мест 
 Команда РЧ ОРЛБ Лучшие группы поддержки 

1 
2 
3 

ВГУИТ (технологический университет) 
Следственное управление СК РФ по ВО 
ВОКБ № 1 (Областная больница) 

30 
25 
21 

30 
25 
21 

- Казначейство 
- Воронежский адвокат 
Сокращения: 
РЧ – баллы, полученные по итогам 
прошедшего чемпионата 
ОРЛБ – общее (суммарное) количество 
баллов в рейтинге Лиги Безгалстуков 

4 
5 
6 
7 
8 

ВВА им. Н.Е. Жуковоского и Ю.А. Гагарина 
«Золото казны» (казначейство) 
Институт ФСИН 
ПФР (Пенсионный фонд России ВО) 
ВГМА им. Бурденко (медицинская академия) 

18 
15 
13 
11 
0 

18 
15 
36 
11 
59 

 

 

2-й чемпионат среди СМИ 
 

Итоговое положение команд. 

команда внп рм о РЧ ОРЛБ 

1 36он 400 8-1 12 30 90 

2 Журфак (ф-т журналистики ВГУ) 301 10-2 9 25 45 

3 Спорт ФМ 202 12-7 6 20 20 

4 Воронежский адвокат 103 5-11 3 15 33 

5 ТНТ-Губерния  004 1-15 0 10 10 

Результаты матчей 

 1 тур 36он – Спорт ФМ  
2-0 

Журфак – В.адвокат 
5-0 

 2 тур 36он – ТНТ-Губерния   
3-0 

Журфак – Спорт ФМ 
2-0 

 3 тур Журфак – ТНТ-Губерния 
2-0 

Спорт ФМ – В.адвокат 
4-3 

 4 тур В.адвокат – ТНТ-Губерн. 
2-1 

36он – Журфак  
2-1 

 5 тур Спорт ФМ – ТНТ-Губерн 
8-0 

36он – В.адвокат  
1-0 

 


