Результаты

летней серии корпоративных чемпионатов по футболу Безгалстуков 21-28 июня 2015 г.

3-й чемпионат среди промышленных и строительных компаний

Групповой этап.

Положение команд.

	Групп	ıa A			Группа Б						Группа В			
1	Риф	310	8-1	10	1	Атомстрой	210	6-3	7	1	ВЛПУ МГ	300	12-1	9
2	Эфко	301	8-2	9	2	Жилсервис	201	8-6	6	2	BKCM	201	12-4	6
3	Космос-НГ	202	4-6	6	3	Турбонасос	111	5-4	4	3	гкдт	102	2-10	3
4	Молвест	103	3-7	3	4	Иркут	003	4-10	0	4	Стальмост	003	2-11	0
5	Росрезерв	013	1-8	1				•						

Результаты матчей группового этапа

Α	Риф – Эфко	Молвест – Росрезерв	Б	Турбонасос – Иркут	Атомстрой - Жилсервис
1 тур	2-0	2-0	1 тур	3-1	3-1
Α	Эфко – Космос-НГ	Риф – Росрезерв	В	ГКДТ – Стальмост	ВЛПУ МГ – ВКСМ
2 тур	2-0	1-1	1 тур	2-1	3-0
Α	КосмосНГ - Росрезерв	Риф – Молвест	Б	Турбонасос – Атомстрой	Жилсервис – Иркут
3 тур	1-0	2-0	2 тур	1-1	5-2
Α	Космос-НГ – Молвест	Эфко – Росрезерв	Б	ВКСМ – Стальмост	ВЛПУ МГ – ГКДТ
4 тур	3-1	4-0	2 тур	7-1	4-0
Α	Эфко – Молвест	Риф — Космос-НГ	В	Жилсервис - Турбонасос	Атомстрой – Иркут
5 тур	2-0	3-0	3 тур	2-1	2-1
			В	ВЛПУ МГ – Стальмост	ВКСМ – ГКДТ
			3 тур	2-0	5-0

Этап плей-офф

Четвертьфин	алы	Риф –			Атомстрой –			ВКСМ –			ВЛПУ МГ –	
		Турбонасос 4-0			Космос-НГ 3-		3-0	Эфко 5-2		5-2		Жилсервис 4-1
Полу-	Полу- Атом		истрой – ВЛПУ МІ				3a 5	Э	фко –		3a 7	Космос-нефть-газ
финалы	Риф 3	3-0	0 BKCM 1- :			L -1 (пен. 6-5)		Ж	илсерви	ıc 5-1	место	– Турбонасос 6-2
ФИНАЛ	ФИНАЛ Атомо		<mark>ой — 3</mark> а 3			ВКСМ –						
	ВЛПУ МГ 3-0			место)	Риф 2-0						

	Итоговое распределение мест											
	Команда	РЧ	ОРЛБ	Лучшие группы поддержки								
1	Атомстрой	30	51	- Эфко								
2	ВЛПУ МГ ООО Газпром Трансгаз Москва	27	50	- Жилсервис								
3	ВКСМ (Воронежский комбинат строй.материалов)	24	71	<u>-</u>								
4	Риф	22	66	- Молвест								
5	Эфко	20	93	- Росрезерв								
6	Жилсервис	19	19	-								
7	Космос-нефть-газ	18	146	Сокращения:								
8	Турбонасос	16	89	РЧ – баллы, полученные по итогам								
9	ГКДТ (Гипрокоммундортранс)	14	64	прошедшего чемпионата								
10	Молвест	13	13	ОРЛБ – общее (суммарное)								
11	Росрезерв	12	23	количество баллов в рейтинге Лиги								
12	Воронежстальмост	11	58	Безгалстуков								
13	Иркут	10	10									
1	1	1										

4-й чемпионат среди телекоммуникационных и ИТ-компаний

Групповой этап.

Положение команд.

		Групг	1a A			Группа Б					Группа В				
	1	Созвездие	400	15-2	12	1	DataArt	220	7-3	8	1	Квант-Телек	300	15-0	9
	2	Т-Системс	301	11-4	9	2	Эр-Телеком	211	9-5	7	2	Связной	201	7-4	6
	3	НетКрэкер	202	8-6	6	3	Софтлайн	211	6-4	7	3	Ростелеком	012	0-7	1
Ī	4	Атос	103	5-10	3	4	Комнет	112	6-9	4	4	Инлайн	012	0-11	1
	5	Аедон	004	0-18	0	5	ВТС	013	2-9	1					

Результаты матчей группового этапа

Α	Т-Системс – Атос	НетКрэкер – Аедон	Б	ВТС – Софтлайн	Эр-Телеком – Комнет
1 тур	3-1	5-0	1 тур	0-0	3-2
Α	Созвездие – Атос	Т-Системс – НетКрэкер	Б	DataArt – Софтлайн	Комнет – ВТС
2 тур	4-1	2-0	2 тур	2-0	2-1
Α	Созвездие -НетКрэкер	Т-Системс – Аедон	Б	DataArt – Комнет	Эр-Телеком – ВТС
3 тур	2-0	5-0	3 тур	1-1	4-0
Α	Созвездие – Аедон	НетКрэкер – Атос	Б	DataArt – Эр-Телеком	Софтлайн – Комнет
4 тур	6-0	3-2	4 тур	1-1	4-1
Α	Созвезд – Т-Системс	Атос – Аедон	Б	DataArt – BTC	Софтлайн – Эр-Телеком
5 тур	3-1	2-0	5 тур	3-1	2-1
В	Квант-Тел – Связной	Ростелеком – Инлайн			
1 тур	4-0	0-0			
В	Связной – Ростелеком	Квант-Телек. – Инлайн			
2 тур	4-0	8-0			
В	Связной – Инлайн	Квант-Тел – Ростелеком			
3 тур	3-0	3-0			

Этап плей-офф

Четвертьфин	алы	Квант-Телеко	M –	Po	остелеко	и –		Связной –			Т-системс —	
		НетКрэкер 2-0		Co	Созвездие 4-1			DataArt 4-1			Эр-Телеком 2-0	
Полу-	Кван	ант-Телеком – Т-Систем			1c – 3a 5			DataArt –		3a 7	НетКрэкер –	
финалы	Росте	елеком 1-1 (п) Св		вязной 3-0		место	Co	Созвездие 2-2 п		место	Эр-Телеком 3-2	
ФИНАЛ Т-Си		стемс –		3a 3	Связной –							
Квант-Телеком 1-0				место	Ростелеком 2-1							

Итоговое распределение мест

	morebee pa		- -	
	Команда	РЧ	ОРЛБ	Лучшие группы поддержки
1	Т-Системс	30	114	- Созвездие
2	Квант-Телеком	27	128	- DataArt
3	Связной	24	144	
4	Ростелеком	22	99	- Ростелеком
5	DataArt	20	208	
6	Созвездие	19	200	
7	НетКрэкер	18	107	
8	Эр-Телеком	16	56	<u>Сокращения:</u>
9	Софтлайн	15	149	РЧ – баллы, полученные по итогам
10	Комнет	14	104	прошедшего чемпионата
11	Атос	13	133	ОРЛБ – общее (суммарное)
12	ВТС (Воронежтехсервис)	12	62	количество баллов в рейтинге Лиги
13	Инлайн	11	43	Безгалстуков
14	Аедон	10	46	

1-й чемпионат среди госучреждений и ВУЗов

Групповой этап.

Положение команд.

	Группа А				Группа Б							
1	ВГУИТ	300	11-5	9	1	Следственное управление	300	22-4	9			
2	ВВА им.Жуковского	201	9-4	6	2	ВОКБ № 1 (Обл.больница)	201	9-8	6			
3	Институт ФСИН	102	7-9	3	3	«Золото казны» (казначейство)	102	7-16	3			
4	ВГМА	003	0-9	0	4	ПФР (пенсионный фонд)	003	3-12	0			

Результаты матчей группового этапа

Α	ВГУИТ – ВВА	ФСИН – ВГМА	Б	След.упр – Обл.бол.	Казна – ПФР
1 тур	3-2	3-0 (тп)	1 тур	5-1	3-1
Α	ВВА – ВГМА	ВГУИТ – ФСИН	Б	След.упр — ПФР	Обл.бол. – Казна
2 тур	3-0 (тп)	5-3	2 тур	6-0	5-1
Α	ВГУИТ – ВГМА	ВВА – ФСИН	Б	След.упр – Казна	Обл.бол. – ПФР
3 тур	3-0 (тп)	4-1	3 тур	11-3	3-2

Этап плей-офф

Полуфиналы	ВГУИТ –	След.упр –		Матч за	Казна –
	Обл.больница 3-2	BBA 2-1	BA 2-1		ФСИН 3-0 (тп)
ФИНАЛ	ВГУИТ —	За 3 место Обл.больн		ица –	
	След.Упр 4-4 (пен.6-5)		BBA 2-1		

Итоговое распределение мест

	Команда	РЧ	ОРЛБ	Лучшие группы поддержки
1	ВГУИТ (технологический университет)	30	30	- Казначейство
2	Следственное управление СК РФ по ВО	25	25	- Воронежский адвокат
3	ВОКБ № 1 (Областная больница)	21	21	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
4	ВВА им. Н.Е. Жуковоского и Ю.А. Гагарина	18	18	<u>Сокращения</u> : РЧ – баллы, полученные по итогам
5	«Золото казны» (казначейство)	15	15	прошедшего чемпионата
6	Институт ФСИН	13	36	ОРЛБ – общее (суммарное) количество
7	ПФР (Пенсионный фонд России ВО)	11	11	баллов в рейтинге Лиги Безгалстуков
8	ВГМА им. Бурденко (медицинская академия)	0	59	, , , , , , , , , , , , , ,

2-й чемпионат среди СМИ

Итоговое положение команд.

	команда	внп	рм	0	РЧ	ОРЛБ
1	36он	400	8-1	12	30	90
2	Журфак (ф-т журналистики ВГУ)	301	10-2	9	25	45
3	Спорт ФМ	202	12-7	6	20	20
4	Воронежский адвокат	103	5-11	3	15	33
5	ТНТ-Губерния	004	1-15	0	10	10

Результаты матчей

 77.0.0.0	Timat ten	
1 тур	36он – Спорт ФМ	Журфак – В.адвокат
	2-0	5-0
2 тур	36он – ТНТ-Губерния	Журфак – Спорт ФМ
	3-0	2-0
3 тур	Журфак – ТНТ-Губерния	Спорт ФМ – В.адвокат
	2-0	4-3
4 тур	В.адвокат – ТНТ-Губерн.	36он – Журфак
	2-1	2-1
5 тур	Спорт ФМ – ТНТ-Губерн	36он – В.адвокат
	8-0	1-0